
І

УКРАЇНА 
КРАСНОПІЛЬСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ГАЙСИНСЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

02 квітня 2024 року

РІШЕННЯ

Про закріплення території обслуговування 
за закладами загальної середньої освіти та 
дошкільної освіти Краснопільської 
сільської ради

Керуючись статтею 32 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», пунктом 2 статті 66 Закону України «Про освіту», Закону України 
«Про дошкільну освіту», Порядком введення обліку дітей шкільного віку та 
учнів затвердженим Постановою Кабінету Міністрів України від 13 вересня 
2017 року № 684, Положенням про заклад дошкільної освіти від 27 січня 2021 
р. № 86, з метою забезпечення здобуття дітьми повної загальної середньої світи, 
дошкільної освіти та недопущення не охоплення навчанням та вихованням дітей 
шкільного та дошкільного віку, що зареєстровані та проживають в населених 
пунктах Краснопільської територіальної громади,

1. Закріпити території обслуговування за закладами загальної середньої та 
дошкільної освіти Краснопільської сільської ради згідно додатку.

2 . Відділу освіти,культури, молоді та спорту Краснопільської сільської ради 
(Н.П.Стрижавській) забезпечити контроль за дотриманням права громадян 
України на здобуття загальної середньої та дошкільної освіти, зарахуванням

зиторій обслуговування,

ВИРІШИВ:

ІЦгерина РОМАНЕНКО



Додаток 1 до рішення Виконавчого комітету 
Краснопільської сільської ради 

від 02 квітня 2024 року

Територія обслуговування, 
закріплені за закладами загальної середньої освіти 

Краснопільської сільської ради

№
з/п

Назва закладу загальної середньої освіти Територія
обслуговування

1 Краснопільський ліцей Краснопільської 
сільської ради Гайсинського району Вінницької 
області»

с. Краснопілка 
с. Митків 
с.Тополівка 
с.Кивачівка 
с. Степове 
с.Тишківка
с.Тишківська Слобода 
с.Цвіліхівка

2 Гранівський ліцей ім.О.Мельника 
Краснопільської сільської ради Гайсинського 
району Вінницької області

с. Гранів 
с.Нараївка

3 Михайлівський ліцей Краснопільської сільської 
ради Гайсинського району Вінницької області

с.Михайлівка

4 Кивачівська гімназія Краснопільської сільської 
ради Гайсинського району Вінницької області

с.Кивачівка
с.Цвіліхівка
с.Тополівка

5 Нараївська гімназія Краснопільської сільської 
ради Гайсинського району Вінницької області

с.Нараївка

6 Грузька гімназія Краснопільської сільської 
ради Гайсинського району Вінницької області

с.Грузьке



Додаток 2 до рішення Виконавчого комітету 
Краснопільської сільської ради 

від 02 квітня 2024 року

Територія обслуговування, 
закріплені за закладами дошкільної освіти 

Краснопільської сільської ради

№з/п Назва закладу дошкільної освіти Територія
обслуговування

1 Краснопільський заклад дошкільної освіти 
«Сонечко» Краснопільської сільської ради 
Гайсинського району Вінницької області

с.Краснопілка
с. Митків
с.Степове
с.Тишківка
с.Тишківська
Слобода

2 Нараївський заклад дошкільної освіти 
«Сонечко» Краснопільської сільської ради 
Гайсинського району Вінницької області

с.Нараївка

3 Гранівський заклад дошкільної освіти 
«Зірочка» Краснопільської сільської ради 
Гайсинського району Вінницької області

с.Гранів

4 Михайлівський заклад дошкільної освіти 
«Колосок» Краснопільської сільської ради 
Гайсинського району Вінницької області

с.Михайлівка
с.Гранів

5 Грузький заклад дошкільної освіти 
«Сонечко» Краснопільської сільської ради 
Гайсинського району Вінницької області

с.Грузьке

6 Кивачівський заклад дошкільної освіти 
«Сонечко» Краснопільської сільської ради 
Гайсинського району Вінницької області

с.Кивачівка
с.Цвіліхівка

7 Тополівський Дошкільний підрозділ 
Краснопільського ліцею

с.Тополівка


